Πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά. 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ: Προμήθεια ενός φασματοφωτόμετρου ορατού-υπεριώδους 

διπλής δέσμης διπλού μονοχρωμάτορα με ανεξάρτητο υπολογιστή.  

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: Ο προϋπολογισμός της δαπάνης ανέρχεται στο ποσό των είκοσι τριών 

χιλιάδων εκατό εξήντα ευρώ (23.160€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ – δέκα οκτώ χιλιάδων 

οχτακοσίων είκοσι εννέα ευρώ (18.829€) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 

ΚΥΡΙΟΙ ΟΡΟΙ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΩΜΗΣ: Η δαπάνη θα καλυφθεί από το έργο με κα 

3566 με τίτλο «ΘΑΛΗΣ-ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ-Παραγωγή Βιο-υδρογόνου (Η2) από 

μονοκύτταρα χλωροφύκη». 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ